0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 042/2025; OBJETO: Registro de preços para eventual e futura Contratação de empresa para aquisição de peças e
acessórios  destinados  à  manutenção  e  pleno  funcionamento  de  equipamentos  de  refrigeração  e  bebedouros  a  fim  de  atender  as
necessidades da Prefeitura e Fundos Municipais de Buriti do Tocantins – TO,  LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA e HOMOLOGA o objeto do Pregão Eletrônico Nº
042/2025 às licitantes vencedoras, as empresas. EMPRESAS: 45.482.272 JONAS FERNANDES COSTA | 45.482.272/0001-03, Valor
Total: R$ 105.495,00 (cento e cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais); LOJA IMPACTO INFORMATICA LTDA |
13.319.605/0001-91,  Valor  Total:  R$  800,00  (oitocentos  reais),  por  apresentarem  o  Menor  Preço  Por  Item  conforme  classificação
constante da “Ata de Abertura e Julgamento”. Data da Adjudicação e Homologação: 15 de outubro de 2025.

Buriti do Tocantins – TO, 15 de outubro de 2025

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeitura Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave:
MAT-35c308-15102025160714

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1087/2025

http://www.tcpdf.org